
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
Н@СТАНОВЛЕНЁ/ЁВ

28 октября 2021 г.
№

25/1820

О внесении изменений в состав комитета Волгоградской областной Думы
по жилищно-коммунальному хозяйству,жилищной политике
и строительству и составы некоторых комиссий Волгоградской

областной Думы

На основании личных заявлений депутатов Волгоградской областной
Думы Кошкарева Ильи Альбертовича и Семеновой Натальи Валерьевны
Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Ввести Кошкарева Илью Альбертовича в состав комиссии Волгоградской
областной Думы по вопросам депутатской этики и противодействия коррупции.

2. Вывести Семенову Наталью Валерьевну из составов комитета
Волгоградской областной Думы по жилищно-коммунальному хозяйству,
жилищной политике и строительству и комиссии Волгоградской областной
Думы по вопросам Регламента и парламентского контроля.

Председатель
Волгоградской областной Думы протокольныго ’ А.И.Блошкин

ОБЕСПЕЧЕНИЯ и *


